
Uchwała nr 4 /2024/2025 

Rady Pedagogicznej Publicznej Szkoły Podstawowej nr 5 

im. Marii Dąbrowskiej w Radomiu 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w Statucie Publicznej Szkoły Podstawowej nr 5 im. Marii 

Dąbrowskiej w Radomiu 

Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1, w związku z art. 82 ust.2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 737  ze zm. )  Rada Pedagogiczna uchwala , co 

następuje: 

§ 1 

 

Wprowadza się  do Statutu Publicznej Szkoły Podstawowej nr 5 w Radomiu następujące 

zmiany : 

1. W paragrafie 4 ustęp 4 skreśla się „10 minut” i zamiast tego dodaje „5 minut”. 

2. W paragrafie 4 ustęp 5 dodaje się punkt 1) : Dyrektor Szkoły może dokonać zmian 

miejsca nauczycieli dyżurujących oraz zwiększyć liczbę nauczycieli na dyżurze na 

danym odcinku w uzasadnionych okolicznościach. 

3. W paragrafie 14a uchyla się ustęp 8. 

4. W paragrafie 17 uchyla się ustęp 5. 

5. W paragrafie 17 ustęp 3 dodaje się punkt 10) o brzmieniu: stypendium sportowe za 

szczególne osiągnięcia indywidualne lub zespołowe. 

6. W paragrafie 18 uchyla się ustępy 1,2,4. 

7. W paragrafie 18 ustęp 3 uchyla się punkt 2). 

8. W paragrafie 18 ustęp 3 punkt  1) wykreśla się „oraz w miarę posiadanych środków 

własnych Szkoły”. 

9. W paragrafie 27 ustęp 6 wykreśla się: „Godzina zajęć w oddziałach rocznego 

przygotowania przedszkolnego trwa 60 minut”  i wprowadza „Zasady organizacji 

oddziałów”. 

10. W paragrafie 9 ustęp 1 punkt 2) litera f dodaje się: „oraz może zdecydować o 

odwołaniu pierwszych lub ostatnich godzin lekcyjnych, jeśli wymagają tego względy 

organizacyjne”. 

11. W paragrafie 37 dodaje się ustęp 5 o treści:  

„W Szkole wprowadzone zostały Standardy Ochrony Małoletnich. Procedury określają 

szczególne środki ochrony małoletnich, których stosowanie służyć ma zapewnieniu 

ochrony dobra i słusznych interesów dzieci w związku z funkcjonowaniem Szkoły i jej 

personelu. Zasady opisane w procedurze obowiązują wszystkich pracowników, bez 

względu na formę prawną wiążącą te osoby ze Szkołą”. 



12. W paragrafie 27 dodaje się ustęp 12 o treści: 

Szkoła prowadzi zajęcia z pierwszej pomocy: 

1) w klasach I – III w ramach edukacji przyrodniczej; 

2) w klasach IV – VIII na zajęciach z wychowawcą; 

        3) w klasach  VIII  – na zajęciach edukacji dla bezpieczeństwa – prowadzi nauczyciel                                

edb. 

13. W paragrafie  60, ustęp 3 skreśla się punkt 4). 

14. W paragrafie 60 dodaje się ustęp 8 o treści: Uczniowie z Ukrainy przystępują                  

do egzaminu ósmoklasisty  z  uwzględnieniem odrębnych, szczegółowych  przepisów. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

                                                                                        ……………………………………….. 

                                                                              (podpis Dyrektora Szkoły) 

 

 

 

 

 

 

Uchwała została przyjętą ilością głosów: 

za: 44 

przeciw: 0 

wstrzymało się: 0 

 

 


